
Informace o výlukách SŽDC, s.o. na železničních tratích č. 040 a 042 mezi 

stanicemi Stará Paka - Martinice v Krkonoších (- Jablonec nad Jizerou) 

 

Provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že ve dnech 1. a 2. června 2016 

vždy od 7:25 hod. do 14:25 hod. bude na železniční trati 040 Chlumec nad Cidlinou - Trutnov 

probíhat výluka v úseku Stará Paka - Martinice v Krkonoších.  
Ve dnech 3. a 6. června 2016 vždy od 7:50 hod. do 14:00 hod. bude na železniční trati 042 Martinice 

v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou probíhat výluka v úseku Martinice v Krkonoších - Jablonec 

nad Jizerou.  

 

Důvodem těchto výluky je odstranění vad v geometrické poloze kolejnic, doplnění štěrkového lože a 

svařování.  

 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
Ve dnech 1. a 2. 6. 2016 budou spěšné vlaky Sp 1803, Sp 1804, Sp 1805, Sp 1806, Sp 1807 a Sp 

1808 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Stará Paka - Martinice v Krkonoších a 

opačně. Předpokládané zpoždění autobusů náhradní dopravy - 10 minut.  

 

Ve dnech 3. a 6. 6. 2016 budou osobní vlaky Os 15503, Os 15504, Os 15505, Os 15506, Os 15507, 

Os 15508 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Martinice v Krkonoších - Jablonec 

nad Jizerou a opačně.  

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
1. a 2. 6. 2016  
Stará Paka - před výpravní budovou na autobusové zastávce "Stará Paka, žel.st."  
Bělá u Staré Paky zastávka - na křižovatce silnic II/283 a III/28312  
Tample - na silnici III/28312 na autobusové zastávce "Svojek, rozc. Tample"  
Roztoky u Jilemnice - před výpravní budovou na autobusové zastávce "Roztoky u Jilemnice, žel.st."  
Martinice v Krkonoších - před výpravní budovou na autobusové zastávce "Martinice v Krkonoších, 

žel.st."  

 

3. a 6. 6. 2016  
Martinice v Krkonoších - před výpravní budovou na autobusové zastávce "Martinice v Krkonoších, 

žel.st."  
Jilemnice - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Jilemnice, pod žel.st."  
Hrabačov - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Jilemnice, Hrabačov, CUTISIN"  
Víchová nad Jizerou - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Víchová nad Jizerou"  
Horní Sytová - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Víchová nad Jizerou, Horní Sytová, most"  
Poniklá - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Poniklá,pošta"  
Poniklá zastávka - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Poniklá, závod"  
Jablonec nad Jizerou-Hradsko - na silnici I/14 (pod žel zastávkou u garáží)  
Jablonec nad Jizerou - místní komunikace u žel. zastávky - autobusová zastávka "Jablonec nad 

Jizerou, žel. st."  
 

Upozornění  
U všech vlaků nebudou v úseku s náhradní autobusovou dopravou garantována služba uvedená v 

jízdním řádu tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou", 

"Přeprava spoluzavazadel" a "Úschova během přepravy". Přeprava kočárků bude možná pouze do 

vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.  


